

ApS Breda Holland

c/o Steen Brüel, Hyrdeengen 219, 2625 Vallensbæk

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 16 70 47 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Anders M. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Breda Holland
c/o Steen Brüel
Hyrdeengen 219
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 16 70 47 09
Stiftet: 20. januar 1993
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Steen Brüel

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i ejendomskommanditselskabet K/S Breda, Holland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	33.147	32.172
Øvrige finansielle omkostninger	-146	-4
Resultat før skat	26.751	25.918
1 Skat af årets resultat	-5.948	-5.686
Årets resultat	20.803	20.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.803	20.232
Disponeret i alt	20.803	20.232

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
K/S Breda, Holland	801.097	774.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	801.097	774.200
Anlægsaktiver i alt	801.097	774.200
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	163	1.914
Omsætningsaktiver i alt	163	1.914
Aktiver i alt	801.260	776.114

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	590.218	569.416
	Egenkapital i alt	790.218	769.416
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	5.896	1.698
	Anden gæld	5.146	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.042	6.698
	Gældsforpligtelser i alt	11.042	6.698
	Passiver i alt	801.260	776.114

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.896	5.698
Regulering af tidligere års skat	52	-12
	5.948	5.686
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	569.415	549.184
Årets overførte overskud eller underskud	20.803	20.232
	590.218	569.416
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet deltager som komplementar i K/S Breda, Holland, hvis balance pr. 31. december 2018 udviser samlede aktiver for 28.274 t.kr. og en samlet gældsforpligtelse på 1.121 t.kr.		